Q-2, r.37), tel qu’il apparaît dans le résumé de l’étude de caractérisation 

présenté ci-dessous et attesté par un expert visé par l’article 31.65 de la Loi sur la 

qualité de l’environnement, RLRQ c. Q-2. 

1. DÉSIGNATION DU TERRAIN 

Un terrain ou emplacement connu et désigné comme étant : 

1.1 lot numéro QUATRE MILLIONS CINQ CENT DOUZE MILLE CINQ 

CENT TRENTE-SIX (4 512 536) au plan du Cadastre du Québec, 

circonscription foncière de Laval; et 

1.2 portant l’adresse civique 5555, rue Ernest-Cormier, en la ville de Laval, 

province de Québec, H7C 2S9, Canada. 

(ci-après l’« Immeuble »). 

2. IDENTIFICATION DU PROPRIÉTAIRE ET PERSONNE VISÉE

[...]

contamination n’est pas inscrit sur le registre foncier contre l’Immeuble, ou 

partie de celui-ci; ou 

5.2 qu’un avis de décontamination n’a pas été inscrit sur le registre contre 

l’Immeuble, ou partie de celui-ci. 

DONT ACTE à Montréal, sous le numéro QUATRE MILLE CINQUANTE-CINQ 

(4055) des minutes du notaire soussigné. 

LE COMPARANT déclare audit notaire avoir pris connaissance du présent acte, et 

l’avoir exempté d’en donner ou d’en faire donner lecture, accepter l’utilisation de 

procédés technologiques pour clore le présent acte tel qu’autorisé par l’arrêté